

GÂCHER ApS

Pile Alle 15
2000 Frederiksberg

Årsrapport
15. juni 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2017

Mehrangiz Ahmadi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GÂCHER ApS
Pile Alle 15
2000 Frederiksberg

e-mailadresse: klinik@gacher.dk

CVR-nr: 37811653

Regnskabsår: 15/06/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor skønhedsklinik og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2016 for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 15. jun 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		126.378
Eksterne omkostninger		-383.815
Bruttoresultat		-257.437
Personaleomkostninger		-177.862
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.996
Resultat af ordinær primær drift		-442.295
Øvrige finansielle omkostninger		-40.435
Ordinært resultat før skat		-482.730
Skat af årets resultat		-6.138
Årets resultat		-488.868
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-488.868
I alt		-488.868

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.771
Indretning af lejede lokaler		92.150
Materielle anlægsaktiver i alt		132.921
Anlægsaktiver i alt		132.921
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		140.855
Udsudte skatteaktiver		-6.138
Tilgodehavender i alt		134.717
Likvide beholdninger		28.767
Omsætningsaktiver i alt		163.484
Aktiver i alt		296.405

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-488.868
Egenkapital i alt		-438.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.905
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		661.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		735.273
Gældsforpligtelser i alt		735.273
Passiver i alt		296.405